; BOGOTA DISTRITO CAPITAL
" E.'S. E. HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ESTADO DE RESULTADOS CONVERGENCIA (COMPARATIVO)
 DEL01DEENERO AL 31 DEAGOSTODE : =
{Cifras en Miles de Pesos) = o

 VIGILADO SUPERSALUD

43

63

51
53

44
48
58

INGRESOS OPERACIONALES

VENTA DE SERVICIOS

COSTO DE VENTAS

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS

UTILIDAD BRUTA

GASTOS OPERACIONALES

ADMINISTRACION
DETERIORO, AGOTAM. DEPRECIAC.Y AMORTIZAC.

UTILIDAD OPERACIONAL

SUBVENCIONES
OTROS INGRESOS
OTROS GASTOS

RESULTADO DEL PERIODO

RESULTADO DEL PERIODO

2018 2017
100.960.432 7 94.458.949
100.960.432 94.458.949
87.913.180 80.824.581
87.913.180 < 80.824.581
13.047.252 13.634.368
11.117.168 11.365.814
6.642.295 /- 6.315.734
4474873/ ' 5.050.080
1.930.084 2.268.554
1.746.450 { 1.944.819
2.842.513 7 3.454.264
6.599.182 7 6.087.066
-80.135 1.580.571
-80.135 1.580.571
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